Código Nome do Vencedor
GERSON ARAUJO  DE CERQUEIRA

Valores oxnms5ns i]m R.ç /1  00\

No do Produto Nome/Descrição do Produto QTD UN Valor Unitário Total

2342 LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL 9 Und. 445,00 4.005,00
LOCAÇÃO  DE IMÓVEL

VALORTOTAL DOS ITENS  R$      4.005,00

quatro mil e cinco reais
Submeiemos à apreciação  desse j.ulgamento  ao  Chefe do  Executivo,  sugerindo a  homologação  e adjudicação do  procedimento  licitatório

supramencionado,   nos  termos   do  j.ulgamenlo   proferido  pela   Comissão   Permanente  de   Llcltação,   constantes   dos  aiitos  do  processci  em  epígrafe,